
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

56 
OGGETTO: Servizio nido di famiglia anno 2015/2016- Provvedimenti. 
 
 

del 10/09/2015 

 
   
   L’anno duemilaquindici il giorno dieci del mese di settembre alle ore 10,30 nella casa comunale, 
a seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con 
la presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) LIBERATORE Valeria Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore…..  X 

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Richiamata in ogni sua parte la deliberazione della G.C. n. 62 del 28/08/2014 con la quale si garantiva il progetto 
nido di famiglia “Winnie the Pooh” presso l’edificio della Scuola paritaria Sofia Spaventa per l’a.s. 2014/2015; 
Ritenuto anche per il corrente a.s. garantire tale servizio con le attività previste; 
Vista la nota prot. n. 1673 del 18/07/2015 con la quale la Soc. Coop.” 84, con sede a Bomba in Via Roma 42 bis, 
richiede in continuità con la precedente annualità di gestire il nido di famiglia sopra individuato; 
Visto che, con la nota medesima, la Coop. “84 ha allegato la sintesi del progetto esecutivo e il relativo costo; 
Vista la nota di risposta a firma del Sindaco con la quale l’Amministrazione conferma la disponibilità in 
continuazione del servizio assistenza minori per l’anno 2015/2016, impegnandosi a sostenere il costo del progetto 
compatibilmente con le disponibilità di bilancio; 
Dato atto che la quota mensile a carico delle famiglie richiedenti è di € 70,00 mensili, da versare entro il 10 di ogni 
mese, giusto modulo di iscrizione debitamente firmato da parte dei genitori; 
 
Visto il parere tecnico-amministrativo; 
 
Ritenuta, ai sensi del combinato disposto, degli artt. 42 c.2 lett era i) e 48 del T.U.E.L.la competenza ad adottare il 
presente atto da parte della G.C.; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

1)- di approvare le premesse del presente atto, 
 
2)- di garantire dall’inizio e fino alla chiusura dell’a.s. 2015/2016 nel Comune di Bomba, nei locali di proprietà 
comunale presso l’edificio scolastico della Scuola Paritaria Materna “S. Spaventa” l’attività di nido di famiglia “ 
Winnie the Pooh”come da sintesi del progetto educativo, tramite la Cooperativa “84 con sede a Bomba in Via 
Roma, 42 bis, in continuità con l’anno precedente;  
 
3)- di trasmettere il presente atto all’ufficio competente per gli ulteriori adempimenti; 
 
4)- di rendere il presente immediatamente eseguibile, per l’urgenza di provvedere e previa separata votazione. 

 
 
 
 
 
                    IL SINDACO                                                                                      IL SEGRETARIO  
           (Rag. Donato Di Santo)                                                                       (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno  per il 
motivo sotto indicato: 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
X dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                             Dr. Domenico Acconcia  
 


